
 

 

UCHWAŁA NR XCIII/807/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 

korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina 

Drawsko Pomorskie 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2778) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/107/2019 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Drawsko Pomorskie (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 4773) zmienia się załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

Ireneusz Gendek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 1507



Załącznik do uchwały Nr XCIII/807/2024 

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Drawsko Pomorskie, których właścicielem 

lub zarządzającym jest gmina Drawsko Pomorskie 

Lp. numer drogi 
numer 

przystanku 

lokalizacja 

strona nazwa przystanku kilometraż gmina 

1. bez nr droga wewn. G-01 P Nętno 0+002 Drawsko Pomorskie 

2. 
554504z 

G-02 L Zagozd 1+400 Drawsko Pomorskie 

3. G-03 L Zagozd 2+150 Drawsko Pomorskie 

4. 554520z G-04 L Konotop 0+200 Drawsko Pomorskie 

5. bez nr G-05 L Woliczno 0+0,90 Drawsko Pomorskie 

6. bez nr droga wewn. G-06 P 
ul. Kupiecka Drawsko 

Pomorskie 
0+035 Drawsko Pomorskie 

7. bez numeru G-07 P 
Dworzec Kolejowy ul. 

Kolejowa Drawsko 

Pomorskie 
0+100 Drawsko Pomorskie 

8. 

DK 20 

G-08 L Woliczno 57+093 Drawsko Pomorskie 

9. G-09 P Woliczno 57+218 Drawsko Pomorskie 

10. G-10 L Jankowo Pomorskie 59+640 Drawsko Pomorskie 

11. G-11 P Jankowo Pomorskie 59+750 Drawsko Pomorskie 

12. G-14 P Drawsko Pomorskie 61+746 Drawsko Pomorskie 

13. G-15 L Drawsko Pomorskie 61+787 Drawsko Pomorskie 

14. G-17 L Drawsko Pomorskie 65+200 Drawsko Pomorskie 

15. G-18 P Drawsko Pomorskie 65+950 Drawsko Pomorskie 

16. G-19 L Drawsko Pomorskie 65+950 Drawsko Pomorskie 

17. G-20 P Zagórki skrzyżowanie 67+470 Drawsko Pomorskie 

18. G-21 L Zagórki skrzyżowanie 67+470 Drawsko Pomorskie 

19. G-22 P Suliszewo 69+250 Drawsko Pomorskie 

20. G-23 L Suliszewo 69+250 Drawsko Pomorskie 

21. G-24 P Suliszewo 69+940 Drawsko Pomorskie 

22. G-25 L Suliszewo 70+130 Drawsko Pomorskie 

23. 
bez nr droga wew. 

Rzepczyno-Łabędzie 
G-26 P Łabędzie 2+090 Drawsko Pomorskie 

24. bez numeru G-27 P Jelenino 

dz. nr 37 

obręb 

geodezyjny 

Jelenino 

Drawsko Pomorskie 

25. bez numeru G-28 P Karwice 
dz. nr 94 

obręb 

geodezyjny 

Drawsko Pomorskie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1507



Karwice 

26. bez numeru G-29 P Ziemsko 

dz. nr 91/13 
obręb 

geodezyjny 

Ziemsko  

Drawsko Pomorskie 

27. bez numeru  G-30 P Żołędowo 01+500 Drawsko Pomorskie 

28. 550006z G-31 L Szpital  0+036 Drawsko Pomorskie 

29. 550079z G-32 P Cmentarz komunalny  0+750 Drawsko Pomorskie 

30. bez numeru G-33 P Urząd Miejski  0+020 Drawsko Pomorskie 

31. 550024z G-34 P ul. Krótka  0+216 Drawsko Pomorskie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1507


		2024-03-11T13:30:44+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




